
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 852 del 25/11/2022

UOC AFFARI GENERALI

Liquidazione in favore della ditta Cuomo Stefania - marchio Poste Express Poste Private - per spese
postali, inoltro e affrancatura della corrispondenza, della somma di € 636,35. Periodo dal 24/11/2021 al
27/12/2021.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 25/11/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Liquidazione in favore della ditta Cuomo Stefania - marchio Poste Express Poste Private - per
spese postali, inoltro e affrancatura della corrispondenza, della somma di € 636,35. Periodo dal 24/11/2021
al 27/12/2021.

Il Direttore UOC AFFARI GENERALI

Premesso che
 con Determinazione Dirigenziale della U.O.C. Provveditorato ed Economato n° 697 del 11/08/2021, è

stato affidato,  alla ditta Cuomo Stefania – marchio  Poste Express Poste Private –,  il  servizio della
corrispondenza postale di questa A.O.R.N. dal 15/08/2021 fino al 31/12/2021;

 la predetta impresa ha fatto pervenire, per il periodo dal 24/11/2021 al 27/12/2021, fattura n° 1/PA del
03/01/2022 dell’importo di € 636,35;

 questa Azienda ha verificato la regolare esecuzione delle spedizioni nell’arco temporale suindicato;
 il suddetto importo va imputato sul conto economico n° 502020172 – spese postali – del Bilancio 2021;

Constatato che
il pagamento di tale corrispettivo va eseguito sull’ IBAN n° IT68J0760114900001040018804;
Considerato che 
la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla vigente
normativa legislativa in materia;
Ritenuto 
di corrispondere, in favore della citata società, quanto richiesto con fattura n° 1/PA del 03/01/2022;

DETERMINA

per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

 Liquidare,  in  favore  della  ditta  Cuomo Stefania  –  marchio  Poste  Express  Poste  Private –,  la  somma
complessiva di  € 636,35 (seicentotrentasei/35), per l’esecuzione del  servizio di  corrispondenza di questa
A.O.R.N., riferito al periodo dal 24/11/2021 al 27/12/2021;

 Imputare la spesa sul conto economico conto economico n° 502020172 – spese postali – del Bilancio 2021;
 Autorizzare la U.O.C. Gestione Economico Finanziaria ad emettere il relativo ordinativo di pagamento in

favore della ditta Cuomo Stefania – marchio Poste Express Poste Private –;
 Trasmettere copia della presente determinazione alla U.O.C. G.E.F. per l’esecuzione, nonché al Collegio

Sindacale per il controllo di competenza.

Il Direttore U.O.C. Affari Generali
dott. Eduardo Chianese

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



















ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Liquidazione in favore della ditta Cuomo Stefania - marchio Poste Express Poste Private - per spese postali, inoltro e
affrancatura della corrispondenza, della somma di € 636,35. Periodo dal 24/11/2021 al 27/12/2021.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2021 5050501720 - SPESE POSTALI

€636,35

25/11/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




